

# BASIN KUPÖRLERİ

01 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Burdur'daki depremzedelerden; 'El Sanatları Sergisi'

**Burdur'da misafir edilen depremzedeler El Sanatları Sergisi atı.**

Burdur Mehmet Akif Ersoy Halk Eđitim Merkezi, 6 Őubat KahramanmaraŐ merkezli depremlerden sonra Burdur'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Asımın Nesli Yurdu'nda misafir edilen depremzedeler iin El Sanatları kursu atı.

Deprem felaketinden 3 hafta sonra baŐlayan ve halen devam eden kursa yaklaŐık 130 depremzede kadın katıldı. Depremzede kursiyerler eserlerini Asımın Nesli Yurdunda aılan sergide beęeniye sundu. 7'DE

# Burdur'daki depremzedelerden; EL SANATLARI SERGİSİ



**Burdur'da misafir edilen depremzedeler El Sanatları Sergisi açtı.**

Burdur Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim Merkezi, 6 Şubat Kahramanma-

raş merkezli depremlerden sonra Burdur'da Kredi ve Yurtlar Kurumu Asımın Nesli Yurdu'nda misafir edilen depremzedeler için El Sanatları kursu açtı.

Deprem felaketinden 3 hafta sonra başlayan ve halen devam eden kursa yaklaşık 130 depremzede kadın katıldı. Depremzede kursiyerler eserlerini Asımın Nesli Yurdu'nda açılan sergide beğeniye sundu.

Sergi açılışına Vali Yardımcısı İbrahim Özkan, İl Millî Eğitim Müdürü Nesrin Kakırman, Defterdar Naci Günaydın, Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemerkeya, Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Özçelik, Kamu Sen Başkanı Orhan Akın ile yurttan misafir edilen depremzedeler katıldı.

Rabia Okşan isimli depremzede;

"Bu kurs sayesinde biraz kafamız dağıldı. Çantalar, cüzdanlar, bileklikler, takılar aklınıza ne gelirse yaptık. Yaşadığımız acıyı bir nebze olsun unutturdu. Allah razı olsun yapanlardan" dedi.

Bedriye Özdil; "Hatay'dan geldik. Açılan Kursta masa örtüsü, çanta, peçetelik gibi şeyler yaptık. Depremde yaşadıklarımızı unutulmaz ama biraz acılarımız hafifledi, bizi teselli etti" diye konuştu.

Sergi açılışından önce Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitim Merkezi usta öğreticilerinin çalıştırdığı depremzede öğrenciler Halk Oyunu, Drama ve Müzik Kurslarına katılan depremzede çocuklar kurslarda öğrendiklerini sahnede izleyenlerin beğenisine sundu.

■ M. Fatih BAŞCI





## BŞEÜ tarihinde bir ilk

BŞEÜ Satranç Kulübü ulusal alanda aldığı başarıyla BŞEÜ tarihinde bir ilke imza attı.

38'inci **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Satranç Türkiye Şampiyonası gerçekleştirildi. Şampiyonada yarışan BŞEÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Turgut Süel erkekler kategorisinde birinci oldu.

Çalışmalarını FT- Baş Antrenör Öğr. Gör. Cumhuri Babaoğlu eşliğinde sürdüren BŞEÜ Satranç Kulübü elde ettiği bu başarıyla üniversite tarihinde bir ilke imza attı. 25 ilden 46 sporcunun katıldığı turnuvada Sunguralp Özü, Hasan Kaya, Muhammed Bedirkan Surgi dereceye giren diğer sporcular oldular. •Ahmet MEŞE





# Yurtlar arası masa tenisi turnuvası Düzce'de başladı

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından 26.'sı gerçekleştirilen iller arası masa tenisi Düzce'de başladı.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan

spor salonlarında 26. iller arası masa tenisi şampiyonası başladı. Iğdır, Denizli, Tokat, Kütahya, Düzce, Ordu, Sakarya, Artvin gibi 20 farklı şehirden 75 üniversite öğrencinin katılımı ile turnuva

Düzce'de başladı.

3 gün boyunca Düzce'de devam edecek turnuvada öğrenciler şampiyon olmak için yarışacak.

(İHA)



## Öğrencilere tarih gezisi

**Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ait yurtlarda kalan yaklaşık 150 öğrenci için Bitlis ve Ahlat ilçesine gezi düzenlendi.**

Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Amine Hatun Kız Öğrenci yurtlarında kalan 150 öğrenci, Bitlis'in Ahlat ilçesindeki tarihi mekanları gezdiler. Oldukça eğlenceli geçen gezi programında, öğrenciler tarihi ve doğal alanları gezerek öğretmenler tarafından bilgilendirildi. İlçenin zengin bir tarihi dokusu ve doğal güzellikleri olduğunu ifade eden öğretmenler; şehrin tarihi mekanlarının güzelliklerini öğrencilere tanıtmak için bu programı düzenlediklerini ifade etti.

Van Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy, Ahlat ilçesinde bulunan tarihi ve doğal güzellikleri tanıtmak için öğrencilere yönelik gezi programı

düzenlediklerini belirterek, "Gezi programı çerçevesinde öğrencilerimiz piknik yapıp gönüllerince eğlendiler. Ahlat Sahil Kalesi, Selçuklu Mezarlığı, El Aman Hanı, Kayı Obası, Harabe Şehir, Emir Bayındır Kümbeti ve Bitlis Kalesi gibi tarihi mekanları da ziyaret ederek buralar hakkında bilgi sahibi oldular. Hayatlarında ilk kez ilimizi ve ilçemizin güzelliklerini gören öğrencilerimizin mutlulukları bizleri de mutlu etti. Öğrencilerimiz, öğretmenleri ile birlikte Sahil Kalesi'ni ve kale içinde bulunan tarihi camileri gezdiler. Öğretmenlerinden kale ve içindeki camiler hakkında bilgiler alan öğrenciler, tarihi mirasımıza sahip çıkmak adına bilgilendirdiler. Sahil Kalesi'nin insanı geçmişe götüren yolunda yürümek öğrencilerde ilgi ve merak uyandırdı. Öğrenciler, öğretmenleri ile kale içinde ve göl kenarında bol bol fotoğraf çekip bu anları saklamayı da ihmal etmediler. Öğrencilerimiz daha sonra Selçuklu Mezarlığı ve Ahlat Müzesi'ni gezdiler. Selçuklu Meydan Mezarlığı'nda bulunan işlemeli büyük mezar taşlarını inceleyip fotoğraf çektiren öğrenciler, mezarlar hakkında bilgi aldılar." diye konuştu. İHA





# Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri başladı

Burdur'da Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri, dün Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Asım'ın Nesli **KYK yurdunda** düzenlenen programla başladı.

Burdur'da 1-7 Haziran tarihleri arasında düzenlenecek olan Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri MAKÜ Asım'ın Nesli **KYK yurdundaki** etkinlikle başladı.

Vali Yardımcısı İbrahim Özkan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemer kaya, İl Milli Eğitim Müdürü Nesrin Kakırman'ın da katıldığı etkinlikte depremzede çocuklar için drama, müzik, çocuk oyunları ve halk oyunları

gösterileri de gerçekleştirildi. Program sonunda Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından depremzede vatandaşlara yönelik açılan el sanatları ve nakış kurslarında üretilen ürünlerin sergileri gezildi.

Hayat boyu öğrenme alışkanlığı kazanımını destekleyen ve hayat boyu öğrenme faaliyetlerine katılımı arttırmayı hedefleyen, aynı zamanda öğrenme fırsatları hakkında halkı bilgilendiren, aydınlatan ve öğrenmeye teşvik eden sanatsal ve kültürel gösterilerin yer aldığı etkinlikler hafta boyunca devam edecek.

■ **M. Fatih BAŞCI**

# Vanlı öğrenciler Bitlis'in tarihi mekanlarını gezdi

**Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ait yurtlarda kalan yaklaşık 150 öğrenci için Bitlis ve Ahlat ilçesine gezi düzenlendi.**

Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Amine Hatun Kız Öğrenci yurtlarında kalan 150 öğrenci, Bitlis'in Ahlat ilçesindeki tarihi mekanlarını gezdiler. Oldukça eğlenceli geçen gezi programında, öğrenciler tarihi ve doğal alanları gezerek öğretmenler tarafından bilgilendirildi. İlçenin zengin bir tarihi dokusu ve doğal güzellikleri olduğunu ifade eden öğretmenler; şehrin tarihi mekanlarının güzelliklerini öğrencilere tanıtmak için bu programı düzenlediklerini ifade etti. Van Gençlik ve Spor İl Müdürü Arif Özsoy, Ahlat ilçesinde bulunan tarihi ve doğal güzellikleri tanıtmak için öğrencilere yönelik gezi programı düzenlediklerini belirterek, "Gezi programı çerçevesinde öğrencilerimiz piknik yapıp gönüllerince eğlendiler.

Ahlat Sahil Kalesi, Selçuklu



Mezarlığı, El Aman Hanı, Kayı Obası, Harabe Şehir, Emir Bayındır Kümbeti ve Bitlis Kalesi gibi tarihi mekanları da ziyaret ederek buralar hakkında bilgi sahibi oldular. Hayatlarında ilk kez ilimizi ve ilçemizin güzelliklerini gören öğrencilerimizin mutlulukları bizleri de mutlu etti. Öğrencilerimiz, öğretmenleri ile birlikte Sahil Kalesi'ni ve kale içinde bulunan tarihi camileri gezdiler. Öğretmenlerinden kale ve içindeki camiler hakkında bilgiler alan öğrenciler, tarihi mirasımıza sahip çıkmak adına

bilgilendirdiler. Sahil Kalesi'nin insanı geçmişe götüren yolunda yürümek öğrencilerde ilgi ve merak uyandırdı. Öğrenciler, öğretmenleri ile kale içinde ve göl kenarında bol bol fotoğraf çekip bu anları saklamayı da ihmal etmediler. Öğrencilerimiz daha sonra Selçuklu Mezarlığı ve Ahlat Müzesi'ni gezdiler. Selçuklu Meydan Mezarlığı'nda bulunan işlemeli büyük mezar taşlarını inceleyip fotoğraf çektiren öğrenciler, mezarlar hakkında bilgi aldılar. İnşallah bu tür etkinliklerimiz devam edecektir" diye konuştu. **BASIN BÜLTENİ**